[image: image1.jpg]==

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	27.03.2025 г.
	№ 302

	с.Половинное

	О выплате
дополнительного денежного вознаграждения
Главе Половинского муниципального округа

Курганской области Меньщикову В.В.

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Половинского муниципального округа Курганской области, пунктом 5 Положения о денежном содержании Главы Половинского муниципального округа Курганской области, утвержденным решением Думы Половинского муниципального округа Курганской области от 27.04.2023 года № 166 «О денежном содержании Главы Половинского муниципального округа Курганской области», исходя из объёмов бюджетных ассигнований, выделенных из бюджета Курганской области межбюджетных трансфертов в виде дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности, доведенных Администрации Половинского муниципального округа Курганской области Дума Половинского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:
1. Выплатить дополнительное денежное вознаграждение Главе Половинского муниципального округа Курганской области Меньщикову Вадиму Владимировичу

в размере 34562 рубля 21 копейка, с учетом уральского коэффициента.

2. Направить настоящее решение в Администрацию Половинского муниципального округа Курганской области.
Председатель Думы Половинского

муниципального округа Курганской области                                  Р.О. Романович